
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

13.09.2023                                                         г. Зубцов                                                       № 501 

   

Об утверждении гарантирующей организации,  

осуществляющей холодное водоснабжение и  

водоотведение на территории Зубцовского  

муниципального округа Тверской области   

 

  

  

В соответствии со статьей 12 Федерального закона РФ от 07.12.2011 

№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом РФ 

№131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зубцовского 

муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:  

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей 

холодное водоснабжение и водоотведение в населенных пунктах на 

территории Зубцовского муниципального округа Тверской области (за 

исключением г. Зубцова), общество с ограниченной ответственностью «НАШ 

ОКРУГ» ИНН/КПП 6923009194/692301001. 

2. ООО «НАШ ОКРУГ» обеспечить устойчивое и бесперебойное 

водоснабжение в соответствии с требованиями законодательства. 

3. Контроль за обеспечением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа 

Лебедеву Н.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 Глава Зубцовского муниципального округа                            Ковалёв А.И.   

 

 

                              

 

 


